Quinta-feira, 19 de agosto de 2021 às 10:49, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 3228179: DECRETO N. 625, DE 19 DE AGOSTO DE
2021

ENTIDADE
Prefeitura municipal de Xavantina

MUNICÍPIO
Xavantina

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/site/?q=id:3228179

CIGA - Consórcio de Informática na Gestão Pública Municipal
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Informática na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/site/?q=id:3228179

Estado de Santa Catarina
MUNICIPIO DE XAVANTINA

 Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163, Centro - CEP 89780-000 - Telefone: (49) 3454-3100

DECRETO N. 625, DE 19 DE AGOSTO DE 2021.

Dispõe sobre a nomeação dos membros da Comissão de
Organização e Acompanhamento (COA) dos trabalhos
relacionados à Lei Federal n. 14.017, de 29 de junho de
2020, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE XAVANTINA, Estado de Santa Catarina, no

uso das atribuições que lhe confere o artigo 101, inciso VIII, da Lei Orgânica

Municipal,

D E C R E T A:

Art. 1º Ficam nomeados os membros abaixo mencionados para compor a

Comissão de Organização e Acompanhamento (COA), que terá como atribuição

principal, organizar, acompanhar e deliberar, no âmbito do Município de Xavantina, a

respeito da destinação e execução dos recursos advindos da Lei Federal n. 14.017,

de 29 de junho de 2020 – Lei Aldir Blanc:

I - Representantes do Poder Executivo Municipal:

a) Marta Maria Caon Suzana;

b) Joselino Luiz Naissinger;

c) Adriane Carolina Spagnol;

d) Andressa Talaska Holz;

e) Jusilei Perboni.

II - Representantes da sociedade civil:

a) Laércio Gasparin;

b) Cimara Cristina Casarotto.

Art. 2º O período de atuação desta Comissão compreende aquele a partir da

publicação deste Decreto até a conclusão das prestações de contas deste Município

para com a União ou demais órgãos de controle.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando

integralmente o Decreto Municipal 503, de 16 de setembro de 2020.

Xavantina, Estado de Santa Catarina, em 19 de agosto de 2021.

ARI PARISOTTO

Prefeito Municipal

		2021-08-19T10:49:57-0300